

**Raport bieżący 13/2014**

**Temat: Powołanie Zarządu kolejnej kadencji**

Zarząd KOGENERACJI S.A. informuje, iż Rada Nadzorcza na posiedzeniu w dniu 14 maja 2014 r. w związku z wygaśnięciem mandatów członków Zarządu dotychczasowej kadencji, które nastąpi z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki w 2014 roku, postanowiła o powołaniu:

- Pana Wojciecha Heydla na Prezesa Zarządu nowej IX kadencji Zarządu oraz
- Panów: Marka Salmonowicza, Macieja Tomaszewskiego, Krzysztofa Wrzezińskiego, na Członków Zarządu nowej IX kadencji Zarządu.

IX kadencja Zarządu rozpocznie się po odbyciu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia za rok obrotowy 2013.

Życiorysy Członków Zarządu IX kadencji:

Pan **Wojciech HEYDEL**, lat 54, absolwent Politechniki Śląskiej, Wydział Transportu Samochodowego Specjalizacja Silniki Spalinowe.

Pracownik Naukowy Instytutu Technologii Nafty w Krakowie (1985-1990). 14 lat pracy w koncernie BP (1991-2004) na różnych stanowiskach zarządczych, w tym Prezesa Zarządu BP POLSKA oraz 4 lata w centrali koncernu w Londynie. Wiceprezes Zarządu ds. Sprzedaży PKN ORLEN S.A. (2004-2008). Prezes Zarządu PKN ORLEN S.A. (2008). Prezes Zarządu Ruch S.A. (2010-2012). Od października 2012 r. Prezes Zarządu KOGENERACJI S.A. a od czerwca 2013 r. członek Zarządu Elektrociepłowni „Zielona Góra” S.A.

Były członek Rad Nadzorczych: BP Gaz, Orlen Gaz, Orlen Deutschland AG, Orlen Oil, Unipetrol Rafinerie, Możejki Nafta, Equus SA, Polkomtel SA. Od listopada 2012 r. do obecnie Przewodniczący Rady Nadzorczej Renevis Inżynieria Środowiska Sp. z o.o.

Pan Wojciech Heydel nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do KOGENERACJI S.A., nie uczestniczy w spółkach konkurencyjnych jako wspólnik spółek cywilnych, spółek osobowych lub jako członek organu spółki kapitałowej, ani w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Pan **Marek SALMONOWICZ**, lat 54, absolwent Politechniki Wrocławskiej (tytuł magistra inżyniera mechanika o specjalności maszyny i urządzenia energetyczne oraz studia podyplomowe „Systemy zarządzania i nowe technologie w energetyce”), absolwent Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu, studia podyplomowe „Analiza i ocena ekonomiczna organizacji gospodarczych”.

Od 1986 roku w Zespole Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A.: Operator Urządzeń Energetycznych, Mistrz zmianowy Kotłowni, Starszy Mistrz Kotłowni, Kierownik Wydziału Produkcji Ciepłej EC Czechnica (1996-2002), Kierownik Wydziału Inżynierii Produkcji (EC Wrocław i EC

Czechnica) (2002-2005), Zastępca Dyrektora Produkcji (2005-2008), Zastępca Dyrektora Rozwoju Przemysłowego Ds. Infrastruktury EC Czechnica (2008-2010), Główny Inżynier EC Czechnica (2010-2012), Kierownik Inżynierii Produkcji (2012-2013), Dyrektor Techniczny od 2013 r.

Były członek Rad Nadzorczych: PPO Siechnice Sp. z o.o., KOGENERACJA S.A. (członek a następnie Wiceprzewodniczący), Diagpom Sp. z o.o. Członek Zarządu KOGENERACJI S.A. od 24 września 2013 r.

Pan Marek Salmonowicz nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do KOGENERACJI S.A., nie uczestniczy w spółkach konkurencyjnych jako wspólnik spółek cywilnych, spółek osobowych lub jako członek organu spółki kapitałowej, ani w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Pan **Maciej TOMASZEWSKI**, 42 lata, magister ekonomii, absolwent Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu (1996), studia podyplomowe: Zarządzanie Systemami Przemysłowymi - Studium Polskie - Politechnika Wrocławska – „Ecole Nationale Superieure des Mines de Saint Etienne” (2002-2003).

Od ukończenia studiów związany z Elektrociepłownią „Zielona Góra” S.A. Początkowo z obszarem finansów. W 1997 roku uczestniczył w przygotowaniu i wdrożeniu controllingu w Elektrociepłowni „Zielona Góra” S.A. a od 2004 roku kierownik Wydziału Budżetu i Controllingu. Od 2009 roku objął funkcje zastępcy dyrektora ds. handlu i jakości a od 2010 roku dyrektora ds. handlu i jakości.

W latach 2006-2009 pełnił funkcję przewodniczącego Rady Nadzorczej Przedsiębiorstwa Remontowego Elektrociepłowni „ECeRemont” Spółka z o.o.

Zaangażowany w rozwój kogeneracji, działając między innymi na rzecz Polskiego Towarzystwa Elektrociepłowni Zawodowych. Brał udział w pracach legislacyjnych nad ustawą rozwiązującą Kontrakty Długoterminowe w 2008 roku. Lider wielu projektów prowadzonych w ramach grupy EDF.

Pan Maciej Tomaszewski pełniąc funkcję członka zarządu KOGENERACJI S.A. będzie nadal dyrektorem ds. handlu i jakości w Elektrociepłowni „Zielona Góra” S.A.

Pan Maciej Tomaszewski nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do KOGENERACJI S.A., nie uczestniczy w spółkach konkurencyjnych jako wspólnik spółek cywilnych, spółek osobowych lub jako członek organu spółki kapitałowej, ani w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Pan **Krzysztof WRZESIŃSKI**, lat 49, dyplomy: magistra na Wydziale Mat.-Fiz.-Chem. - specjalność „Fizyka doświadczalna” oraz magistra na Wydziale Nauk Ekonomicznych i Zarządzania - kierunek: „Zarządzanie finansami” zdobył na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. Ukończył podyplomowe studia menedżerskie w Wielkopolskiej Szkole Biznesu przy Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, posiada również dyplom Master of Business Administration brytyjskiej uczelni - The Nottingham Trent University.

Od 2002 r. pracuje w Zespole Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A. na stanowisku Dyrektora Finansowego, a w latach 2009 - 2011 również jako Dyrektor HR. Od 2006 r. jest Członkiem Zarządu Spółki. Obecnie odpowiada za nadzór nad obszarem działania Dyrekcji Finansów oraz realizowanymi dla spółki usługami informatycznymi.

Wcześniejsze doświadczenia zawodowe związane były m.in. z „PROFIL” Wytwórnia Profili Budowlanych z PVC w Pile, Philips Lighting Poland S.A. w Pile, Pomorskim Bankiem Kredytowym S.A. i PKO BP S.A.

W okresie od lipca 2003 r. do lipca 2013 r. w składzie Rady Nadzorczej w Elektrociepłowni „Zielona Góra” S.A. w Zielonej Górze. Członek Zarządu Renevis Sp. z o.o. w okresie od listopada 2012 r. do grudnia 2013 r.

Pan Krzysztof Wrześniński nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do KOGENERACJI S.A., nie uczestniczy w spółkach konkurencyjnych jako wspólnik spółek cywilnych, spółek osobowych lub jako członek organu spółki kapitałowej, ani w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

**Podstawa prawna:** Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie - informacje bieżące i okresowe, § 5 ust. 1 pkt 22 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33 z dnia 28 lutego 2009 r. poz. 259)